
TEMPS AU TOUR EPREUVE 2 MANCHE MOIRAX Heure de départ 

.
Position Dossard Nom Prénom Club Cat.. . . . . .

1 223 DERE Alex VO 16 CHAMPNIERS G94
2 257 PINTHON Victor PUJOLS RANDO NATURE 47 G95
3 233 BREZILLON Paul PUJOLS RANDO NATURE 47 G95
4 203 DOUSSET Baptiste VTT ESTUAIRE GAURIAC G94
5 236 CHARRIER Thomas VO 16 CHAMPNIERS G95
6 216 ROUX Guy VCBA M50
7 206 DERE Pascal VO 16 CHAMPNIERS M50
8 225 PASQUET Aurélien VTT EVASION POURPRE G95
9 211 LARCHE SUROT Jean VTT EVASION POURPRE G94

10 256 NAU Alexis PUJOLS RANDO NATURE 47 G94
11 244 SZKOLNIK Jean-Jacques ASSOCIATION VELO CLUB LIBOURNAIS M50
12 202 AUDGER Gilles CC NANTEUIL M50
13 235 CHABROL Flavien ACCRO VELO SN G95
14 229 COURTAIS Clément VTT EVASION POURPRE G95
15 205 DE LAAT Arnaud TEAM 16 VTT G95
16 237 CHIABO Timothy U.V.A.G.G G94
17 232 AUNEAU Clément BRESSUIRE ACTIVITE CYCLISTE G95
18 246 MECHAUSSIER Victor ASPB G95
19 221 DE CARVALHO Quentin BEARN VTT GC G94
20 207 LUCQ Jean-François CYCLING GELOS SPORT M50
21 248 FORGET Patrick PUJOLS RANDO NATURE 47 M50
22 242 MONTAGNER Max BRIANCE ROSELLE AVENTURE G95
23 254 DOVALE Mickael DEJANTES COTEAU CASTILLON VTT G94
24 230 TRIMOULET Maxime ACCRO VELO G95
25 247 RODE Guillaume ACCRO VELO G94
26 208 VRIGNAUD Dominique US NANTIAT M50
27 226 VANRENTERGHEM Paul VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC G95
28 219 PLANCHAT/CHAGNAUD Christian/Corinne VTT CLUB SOURZAC T
29 245 PICHON Julien LES JALLES VERTES G94
30 239 DUVIGNAU Arthur VTT PONTOIS G95
31 250 BURIEZ / ROUGJEAU PONT DU CASSE / VCBA T
32 210 FILLEAU Marie Catherine SA MÉRIGNAC TRI SD
33 240 LABAT Etienne VCBA M50
34 243 PALLARD Fabien PRN47 G94
35 241 MENGES Franck PUJOLS RANDO NATURE 47 G95

11:01:55



36 224 BAUDINAUD Pascal VO 16 CHAMPNIERS M50
37 231 TROTTIER Dylan VTT EVASION POURPRE G94
38 251 MOCAER Didier SNECMA BORDEAUX M50
39 227 VESSAT Lucie VTT EVASION POURPRE SD
40 214 MIGNOT Thomas VTT MONTAGRIER G95
41 255 RAMON Clément G95
42 220 AFFAIROUX/AMOROS Patrice/André VTT CLUB SOURZAC T

ABD 253 CHAMBUS Nicolas CAP VERT VTT G94
ABD 249 LORET Maxime VCCO LA ROCHELLE G95
ABD 238 DOUAILIN Maxime BRESSUIRE ACTIVITE CYCLISTE G95
ABD 204 FONFREDE François AVENIR VTT 19 G94
ABD 213 PHILIP Maxime VC POMPONNAIS G95
ABD 252 DONNEGER Hervé VTT GAURIAC M50
ABD 228 MAUCO Jean-Paul VTT ESTUAIRE GAURIAC M50



                       ;

RETOUR MENU

RETOUR MENU

E2 Date: 22/04/2012
G95 Heure de départ : 11:01:55

0 Nombres de partants : 19

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 256 NAU PUJOLS RANDO NATURE 47 G95 300
2 233 BREZILLON Paul PUJOLS RANDO NATURE 47 G95 290
3 236 CHARRIER Thomas VO 16 CHAMPNIERS G95 281
4 225 PASQUET Aurélien VTT EVASION POURPRE G95 273
5 235 CHABROL Flavien ACCRO VELO SN G95 266
6 229 COURTAIS Clément VTT EVASION POURPRE G95 260
7 205 DE LAAT Arnaud TEAM 16 VTT G95 255
8 232 AUNEAU Clément BRESSUIRE ACTIVITE CYCLISTE G95 251
9 246 MECHAUSSIER Victor ASPB G95 248

10 242 MONTAGNER Max BRIANCE ROSELLE AVENTURE G95 246
11 230 TRIMOULET Maxime ACCRO VELO G95 244
12 226 VANRENTERGHEM Paul VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC G95 242
13 239 DUVIGNAU Arthur VTT PONTOIS G95 240
14 241 MENGES Franck PUJOLS RANDO NATURE 47 G95 238
15 214 MIGNOT Thomas VTT MONTAGRIER G95 236
16 255 RAMON Clément G95 234

ABD 249 LORET Maxime VCCO LA ROCHELLE G95
ABD 238 DOUAILIN Maxime BRESSUIRE ACTIVITE CYCLISTE G95
ABD 213 PHILIP Maxime VC POMPONNAIS G95

MOIRAX

CLASSEMENT GARCON 1995

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 

OP XC 2012 - CLASSEMENT GARCON 95 Pages 3



RETOUR MENU

RETOUR MENU

E2 Date: 22/04/2012
G94 Heure de départ : 11:01:55

0 Nombres de partants : 13

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 256 NAU VO 16 CHAMPNIERS G94 300
2 203 DOUSSET Baptiste VTT ESTUAIRE GAURIAC G94 290
3 211 LARCHE SUROT Jean VTT EVASION POURPRE G94 281
4 237 CHIABO Timothy U.V.A.G.G G94 273
5 221 DE CARVALHO Quentin BEARN VTT GC G94 266
6 254 DOVALE Mickael DEJANTES COTEAU CASTILLON VTTG94 260
7 247 RODE Guillaume ACCRO VELO G94 255
8 245 PICHON Julien LES JALLES VERTES G94 251
9 256 NAU Alexis PUJOLS RANDO NATURE 47 G94 248

10 243 PALLARD Fabien PRN47 G94 246
11 231 TROTTIER Dylan VTT EVASION POURPRE G94 244

ABD 253 CHAMBUS Nicolas CAP VERT VTT G94
ABD 204 FONFREDE François AVENIR VTT 19 G94

MOIRAX

CLASSEMENT GARCON 1994

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 

OP XC 2012 - CLASSEMENT GARCON 94 Pages 4



RETOUR MENU

RETOUR MENU

E2 Date: 22/04/2012
M50 Heure de départ : 11:01:55

0 Nombres de partants : 12

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 256 NAU VCBA M50 300
2 206 DERE Pascal VO 16 CHAMPNIERS M50 290
3 244 SZKOLNIK Jean-Jacques ASSOCIATION VELO CLUB LIBOURNAISM50 281
4 202 AUDGER Gilles CC NANTEUIL M50 273
5 207 LUCQ Jean-François CYCLING GELOS SPORT M50 266
6 248 FORGET Patrick PUJOLS RANDO NATURE 47 M50 260
7 208 VRIGNAUD Dominique US NANTIAT M50 255
8 240 LABAT Etienne VCBA M50 251
9 224 BAUDINAUD Pascal VO 16 CHAMPNIERS M50 248

10 251 MOCAER Didier SNECMA BORDEAUX M50 246
ABD 252 DONNEGER Hervé VTT GAURIAC M50
ABD 228 MAUCO Jean-Paul VTT ESTUAIRE GAURIAC M50

MOIRAX

CLASSEMENT MASTER 50

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 
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RETOUR MENU

RETOUR MENU

E2 Date: 22/04/2012
SD Heure de départ : 11:01:55

3 Nombres de partants : 2

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 256 NAU SA MÉRIGNAC TRI SD 300
2 227 VESSAT Lucie VTT EVASION POURPRE SD 290

MOIRAX

CLASSEMENT SENIORS DAMES

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 
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RETOUR MENU

E2 Date: 22/04/2012
T Heure de départ : 11:01:55

3 Nombres de partants : 3

Pos. Dossard Nom Prénom Club Cat. Info
Point 

Marqué
1 256 NAU VTT CLUB SOURZAC T 300
2 250 BURIEZ / ROUGJEAU PONT DU CASSE / VCBA T 290
3 220 AFFAIROUX/AMOROS Patrice/André VTT CLUB SOURZAC T 281

MOIRAX

CLASSEMENT TANDEM

Code Epreuve : 
Catégorie  :

Nombre de Tour : 

OP XC 2012 - CLASSEMENT TANDEM Pages 7


